Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu.

- Mã chứng khoán: DHM.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 65, đ. Hoàng Văn Thụ, tổ 2, P. Phan Đình Phùng, TP Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam.

- Điện thoại: 02083-832410. Email: info@dhmjsc.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Dung – Tổng Giám đốc– Người đại

diện theo pháp luật.

 2. Nội dung thông tin công bố:

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 03/2024/NQ-HĐQT ngày 11/01/2024 về việc Chủ

trương thực hiện giao dịch giữa Công ty với Người nội bộ và Người có liên quan của

Người nội bộ.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

12/01/2024 tại đường dẫn: https://dhmjsc.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Tài liệu liên quan đến việc CBTT;

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI &

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU

Số: 03/2024/DH-CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 12 tháng 01 năm 2024

https://dhmjsc.vn/

coNG TY CO PHAN THIJoNG MAI &
KIIAI 'I'IIAC KIIOAN(J SAN I)TI'()NG IIII'I.I

HQI DONG Ql-rAN'rR!

chlu trach nhiQm

Noi nhSn:
- Nhrr Di€u 3:

- [.uu: VT.

so: 0-7.,:014,/NQ-l ll)Q I

NGI_II QUYET
V/v: Chri truong thqrc hiQn giao dich giira C6ng

vir N u'ili co li6n uan c0a N

CQNG HOA XA HQr CHU NGHIA VIpr NAM
DQc l4p - Tu'do - H4nh phric

T-hcii l',lgut,ln, nga), /,1 thdng 0,t nam 2024

ty v6'i Ngudi nQi bQ

nQi bQ

HQI DONG QUAN TRI
coNc ry co .HAN THrroNG MAr & xHru rsAc i<uoANc sAf{ DUONG HIEU

- can cri Luat Doanh nghiQp s6 sgtzozo/QH14 d6 dugc Quoc HQi nu6c CQng hod

x6 hQi chfi nghia viQt Narn d5 dugc th6ng qua ngdy 1710612020:

- can cu vao Di6u lq cta cong t1 c6 phAn I'huong mai & Khai th6c Khoang sin

Duong I Ii6u ("Cong t)"'):
- Can cu viro Bi6n ban hop I{Qi ddng quan tri s6 .M.'2024/BB-HDQT ngay

./,1..1.0/...2024 cua Cong tY':

QUYET NGH[:

Di6u l. ]hong qua ch[ truong thqc hiQn giao dich giira C6ng ty vdi Nguoi nQi

b0 va Nguoi co licn quan cua Nguoi noi b0 ph6t sinh trong ndm 2024 nhu sau:

- Thr,rc hiQn cac giao dich ph6t sinh v6i Nguoi noi b0 vd Nguoi co lien quan ctra

Nguoi nqi b0 cong ty nhu: T4m ung, nh4n tidn *y, .nugn tdi s6n
!'ny;

s6 titit kiqm' b6t

dQ"ng san. cd phieu ...y. u.u.u dti phgc vu cho ho4t dQng kinh doanh, ddu tu cua C6ng ty

trong ndm2024.
- Gia tri cua c6c giao dich: Dud\ 35% t6ng gi6 tri tdi s6n cua c6ng ty dugc ghi

trong Biro cao tai chinh gAn nhat'

Ditiu 2. I'hong qua viQc ur quy'6n cho Chu tich tlDQ]-,'f5ng Gi6m d6c chiu tr6ch

nhiQrn tfi chuc. t.i6n it",ui vioc ky k6t va thUc hiqn c6c giao dich ph6t sinh trong
"i'1.?O',0

giu'a Cong t1,r'tii Nguoi noi b0 vir Ngtrcri co lion quan cua Ngutri noi b0 neu tAi Dieu l'

darn bao dring quY dinh hiQn hanh'

Diiiu 3. Didu khoan thi hanh

Ngh! quy6t niry co hiQu lUc k6 tu ngay klf dtin h6t ngay 3111212024'

Cac thanh vi€n LtDQ't, Ban T6ng Gi6m d6c vd c6c citnh6n, phong ban lion quan

thi hanh Nghi quY6t ndY'

TM. HQI DON
CHU

GQ TRI

cil pnix
THTIONG MA
a xurt rti
DL IiG HI

K

q.

yEN-r

00 4T6 4\\

t
*

Nguy6n Vin Ki0n

		2024-01-12T16:55:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI & KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU
	I am the author of this document